МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗЫРЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА

(МБОУ «Зырянская СОШ»)

ПРИКАЗ

21.08.2020                                   № 208

с. Зырянское

О внесении изменений в Приказ МБОУ «Зырянская СОШ» № 415 от 22.11.2019 «О
создании Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на

базе МБОУ «Зырянская СОШ» на 2020 год

В связи с кадровыми изменениями в МБОУ «Зырянская СОШ», в целях эффективной

работы Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 2 Приказа № 415 от 22.11.2019г. Данный пункт изложить

в следующей редакции:
Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» Догоновского В.Д., заместителя директора по УР.
2. Приложение № 2 к Приказу № 415 от 22.11.2019г. изложить в новой редакции:

Состав рабочей группы

№ п/п ФИО Должность

1.  Шлюнько Денис Анатольевич Директор школы

2. Догоновский Владимир Дмитриевич Заместитель директора по УР, руководитель

рабочей группы

3. Кобзев Михаил Юрьевич Заместитель директора по АХЧ

4. Алексеев Алексей Артемович Учитель ОБЖ и Технологии, ответственный

за охрану и безопасность труда

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:           Д.А. Шлюнько